АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2018 года    № 59
                с. Лизиновка
О  признании  в качестве нуждающейся
в  улучшении жилищных условий
           Руководствуясь ст. 51 Жилищного кодекса РФ, рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на основании протокола жилищной комиссии Лизиновского сельского поселния от 12.12.2018 г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий молодую семью Карпачевы, проживающих по адресу: Воронежская область, Россошанский район, хутор Чагари, улица Мира, дом № 3, состав семьи – 4 человек:
1. супруг Карпачев Дмитрий Николаевич;

2. супруга Карпачева Мальвина Геннадьевна;

3. дочь Юрченко Валерия Андреевна;

4. дочь Карпачева Маргарита Дмитриевна
Глава администрации
Лизиновского сельского поселения                                                           Т.Д.Сухорукова